КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17 июня 2014 года                                 № 3                                 х. Александровский

О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02 февраля 2007 года № 7 (протокол 20)  «Об утверждении  Правил санитарного содержания, благоустройства и организации уборки территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»

Руководствуясь  Федеральным законом  от 06 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законном  Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695 –КЗ «Об охране зеленых насаждении Краснодарского края», Совет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02 февраля 2007 года № 7 (протокол № 20) «Об утверждении Правил санитарного содержания, благоустройства и организации уборки территории Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района», дополнив пункт 2.1. раздела 2 абзацем:

 «Прилегающая территория – земельный участок (или его часть), с газонами, малыми архитектурными формами, расположенный по периметру земельного участка, занятого каким-либо зданием.
На застроенных улицах прилегающая территория зданий определяется по длине занимаемого участка, по ширине – до проезжей части.

На дорогах вне застройки, а также подъездных путях к различным кварталам, промышленным предприятиям и прочим земельным участкам определяется по всей длине дороги, по ширине - 10-метровую зону от проезжей части;

Для некапитальных (временных) объектов торговли (киоски, ларьки, павильоны, рекламные конструкции, АЗС, шиномонтажные мастерские и т.п.) граница прилегающей территории определяется на расстоянии 10 м по периметру от границ земельного участка, на котором расположен временный объект».

2.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Н.И. Извеков